Cuves en polyéthylène
Cette gamme de réservoirs est destinée à la
récupération et au stockage des eaux de pluie.
Leur fabrication en polyéthylène vierge haute densité
garantit une grande longévité, une parfaite
étanchéité et une bonne qualité de l’eau. Son
traitement anti-UV évite la prolifération d’algues.
Cette eau peut être utilisée pour le lavage des
véhicules, l’arrosage, l’alimentation des chasses
d’eau et pour le lavage des sols.
Réf. Volume L l Hauteur
utile (litres) (m) (m) (m)
3000 L 1000 L 1420 mm 500 mm
RES200 200 1 0,72 0,67
RES500 500 1,3 1 0,85
RES1000 1000 1,6 1,2 0,95
RES1500 1500 1,6 1,2 1,3
Cuves 200, 1000 et 1500 litres
Récupérateur eau de pluie aérien Niagara 1000
E
S

• Cuve en polyéthylène haute densité traité anti-UV
• Entrée et sortie munies d’un joint souple à lèvre
Ø 100 mm qui assure l’emboîtement et l’étanchéité
du raccordement (Ø 160 pour les cuves de 6 a 7m3)
• Couvercle à visser en polyéthylène. Étanche à l’air et à
l’eau, il s’adapte sur la rehausse
• Manutention facilitée par 2 anneaux de levage
L’installation et le raccordement des cuves comme des appareils doivent
être réalisés par un professionnel. Respecter les consignes de notre notice
d’installation disponible sur simple demande ou à télécharger sur
Cuve de stockage verticale
Réf. Volume Ø Hauteur
utile (litres) (m) (m)
3000 L 1000 L 1420 mm 500 mm
RESV3000 3000 1,64 1,84
RESV4000 4000 2,15 1,59
RESV5000 5000 2,15 1,88
RESV6000 6000 2,15 2,18
RESV7000 7000 2,15 2,47
Cuve de stockage horizontale
• Cuves renforcées à enterrer
• Fabrication en polyéthylène vierge haute densité
garantissant une grande longévité, une parfaite